



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMON JEPPESEN HOLDING APS
ANHOLTVEJ 8M, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Simon Mark Linde Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Simon Jeppesen Holding ApS Anholtvej 8M 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 41 09 71 91 Stiftet: 21. januar 2020 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Mark Linde Jeppesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med besiddelse af og investering i kapitalandele samt fungere som investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2022.

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på 191 tkr. mod 86 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-3.287	-3.277
Andre finansielle indtægter.....		195.000	90.000
Andre finansielle omkostninger.....		-920	-756
RESULTAT FØR SKAT		190.793	85.967
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		190.793	85.967
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Ekstraordinært udbytte.....		110.000	56.500
Overført resultat.....		21.893	29.467
I ALT		190.793	85.967

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		75.000	75.000
Andre værdipapirer.....		70.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	145.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER.....		145.000	75.000
Likvide beholdninger.....		36.109	34.949
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.109	34.949
AKTIVER.....		181.109	109.949
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		75.568	53.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
EGENKAPITAL.....		174.468	93.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125	3.125
Anden gæld.....		3.516	13.149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.641	16.274
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.641	16.274
PASSIVER.....		181.109	109.949
 Medarbejderforhold	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	53.675	0	93.675
Forslag til resultatdisponering.....		21.893	168.900	190.793
Ekstraordinært udbytte.....			-110.000	-110.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	75.568	58.900	174.468

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2022.....	75.000	0		
Tilgang.....	0	70.000		
Kostpris 31. december 2022.....	75.000	70.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	75.000	70.000		
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Restaurant Sted1 ApS, Frederikshavn.....	415.988	311.884	30 %	
		2022	2021	
Medarbejderforhold				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
